

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5699707
Descrizione Ordine	10.8.6A FESRPON-CA-2020-633 REALIZZAZIONE DI SMART CLASS
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZEF2E48070
CUP	C32G20001170006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	14/09/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	18/09/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI > -CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI AVELLINO - BENEVENTO
Codice Fiscale Ente	92093820642
Nome Ufficio	CPIA AV+BN
Indirizzo Ufficio	VIA MORELLI E SILVATI, 83100 - AVELLINO (AV)
Telefono / FAX ufficio	08251644903/000000
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFDKTX
Punto Ordinante	MARIA STELLA BATTISTA / CF: BTTMST64T64A509C
Email Punto Ordinante	AVMM09700D@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92093820642
Ordine istruito da	MARIA STELLA BATTISTA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	KIKLOS SRL
Partita IVA Impresa	02752270641
Codice Fiscale Impresa	02752270641
Indirizzo Sede Legale	VIA CIOPPOLO 43 - 83013 - CAPRIGLIA IRPINA(AV)
Telefono / Fax	0825271174/0825784201
PEC Registro Imprese	KIKLOS@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	RI/PRA//2013/5951
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	21/03/2013
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AV
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19246860/02
INPS: Matricola aziendale	0805542471
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	21769983
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.AVELLINO@PCE.AGENZIADELLENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO - DISTRIBUZIONE/SERVIZI / CONTRATTI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: HP - Codice articolo produttore: 9TT78AT - Nome commerciale del monitor a colori: MONITOR HP - Codice articolo fornitore: 9TT78AT - Prezzo: 115,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 22 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 23,8 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1920X1080 - Ingressi video: VGA E HDMI - Luminanza [cd/m²]: 250 - Rapporto di contrasto: 1000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 115,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Router

Marca: TP-LINK - Codice articolo produttore: TL-MR6400 - Nome commerciale del router: ROUTER BANDA SINGOLA - Codice articolo fornitore: TL-MR6400 - Prezzo: 75,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: ROUTER WIRELESS BANDA SINGOLA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: RJ45 - Tipo di connettore: RJ45 - Interfaccia radio wifi: SI - Tipo e numero di porte: 4 - Gestibilità: N.A. - Protocolli di routing supportati: N.D. - Protocolli di tunnelling ed autenticazione supportati: N.D. - Pacchetti ruotati al secondo: N.D. - Memoria dram: N.D. - Memoria flash: N.D. - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 75,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Router di fascia base ISDN - Da tavolo e/o da rack: Da tavolo

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Videoproiettori

Marca: OPTOMA - Codice articolo produttore: X038STE - Nome commerciale del videoproiettore: VIDEOPROIETTORE X308ST - Codice articolo fornitore: XA38STE - Prezzo: 540,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Descrizione tecnica: PROIETTORE OPTOMA X308T OTTICA CORTA E STAFFA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Rapporto di contrasto: 22000 - Tecnologia sorgente luminosa: Mercurio - (gpp) etichette ambientali: No - Prezzo per unità di prodotto: 540,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: DLP - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1024X768 - Luminosità [ansi lumen]: 3500

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: WACEBO - Codice articolo produttore: TCB-32T86 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: LAVAGNA INTERATTIVA MULTIMEDIALE - Codice articolo fornitore: TCB-32T86 - Prezzo: 440,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5 - Descrizione tecnica: LIM 80,7" IR 32TOCH+SW - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: N.A. - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 440,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: WACEBO - Codice articolo produttore: TCBBUSSIX - Nome commerciale: CARRELLO ALLOGGIO E RICARICA 36 NOTEBOOK - Codice articolo fornitore: TCBBUSSIX - Prezzo: 640,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 125 - Profondità utile (max): 70 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 640,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: WACEBO - Codice articolo produttore: EMSP.WE58 - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: COPPIA CASSE TEACH - Codice articolo fornitore: EMSP.WE58 - Prezzo: 50,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 51 - Descrizione tecnica: WE58 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 50,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CASSE - Marca/modello di riferimento: WACEBO WE58

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: HP - Codice articolo produttore: 7PH61EA - Nome commerciale del personal computer: PC FORMATO DESK - Codice articolo fornitore: 7PH61EA - Prezzo: 724,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 25 - Descrizione tecnica: PC DESCKTOP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 1GB - Hard disk [gb]: 40 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 1 - Efficienza energetica: VEI DESCRIZIONE - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 724,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Desktop - Processore: I5

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: HP - Codice articolo produttore: HP250G7-I5 - Nome commerciale del notebook elettronico: NOTEBOOK - Codice articolo fornitore: HP250G7-I5 - Prezzo: 625,00 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 15 - Descrizione tecnica: NOTEBOOK HP250G7 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1366X768 - Peso [kg]: 1,78 - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 625,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: I5 - Memoria ram: 4GB

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MONITOR HP	115,00	6 (Pezzo)	690,00 €	22,00
2	ROUTER BANDA SINGOLA	75,00	4 (Pezzo)	300,00 €	22,00
3	VIDEOPRUIETTOR E X308ST	540,00	3 (Pezzo)	1620,00 €	22,00

4	LAVAGNA INTERATTIVA MULTIMEDIALE	440,00	3 (Pezzo)	1320,00 €	22,00
5	CARRELLO ALLOGGIO E RICARICA 36 NOTEBOOK	640,00	1 (Pezzo)	640,00 €	22,00
6	COPPIA CASSE TEACH	50,00	4 (Pezzo)	200,00 €	22,00
7	PC FORMATO DESK	724,00	6 (Pezzo)	4344,00 €	22,00
8	NOTEBOOK	625,00	9 (Pezzo)	5625,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	14739,00
IVA €	3242,58
Totale Ordine (IVA inclusa) €	17981,58

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA MORELLI E SILVATI - 83100 - AVELLINO - (AV)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MORELLI E SILVATI - 83100 - AVELLINO - (AV)
Intestatario Fattura	CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI AVELLINO - BENEVENTO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92093820642
Partita IVA da Fatturare	92093820642
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

I KIT LIM E LE ATTREZZATURE ELENcate NEL CAPITOLATO ALLEGATO, DOVRANNO ESSERE CONSEGNATE E INSTALLATE NELLE SEDI DEL CPIA DI SILVATI, DI SANT'ANGELO DEI LOMBARDI, DI ARIANO I. E DI QUINDICI. SI PREGA CONCORDARE CON IL CPIA DATE E ORARI DI CONSEGNA/INSTALLAZIONE TELEFONANDO AL N. 0825 1644903 DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ O AL N. CELL. 3208873082.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE